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Forvaltningsberattelse

Allmidnt om verksamheten

Moderbolaget

Moderbolaget Mavshack AB (publ) med s&te i Stockholm bedriver handel och distribution av digital
media samt darmed forenlig verksamhet. Bolaget &r moderbolag i mediakoncernen Mavshack som &r
verksamt inom IT-branschen.

Koncernen

Mavshack-koncernen bestar idag av 4 rérelsedrivande bolag. Mavshack AB (publ), Mavshack Movies
AB, Mavshack Development AB, Mavshack Entertainment India Private Limited. Utdver de
rorelsedrivande bolagen finns 2 st vilande bolag, 24h Tech North America Inc, som &gs till 100 %, och
24h Manila Inc. som &gs till 90 %.

Mavshack ar varldsledande inom sitt omrade, det vill saga att erbjuda lokalt innehall globalt. Ingen
konkurrent har s& brett utbud som mavshack.com. Bolagets hemsida ar tillganglig globalt och en
normal dag har sidan anvandare fran fler an 80 lander.

VD har ordet

Nar vi stanger 2014 ser jag tillbaka pa ett mycket handelserikt ar. Mavshack har haft en enorm
omsattningstillvaxt. Tack vare vart tidiga intrdde pa den asiatiska marknaden, har vi fatt forstaelse for
de lokala képbeteendena och fullt ut kunnat exekvera pa detta. Samtidigt har vi under aret haft en
mycket stark tillvaxt av trafiken till var hemsida. Tillvaxten har méjliggjorts genom transformeringen av
mavshack.com fran en hemsida med enbart filippinskt innehal! till en heltackande asiatisk onlinetjanst.

Mavshack har i dag cirka 10 000 titlar p& 16 sprak, vilket bl.a. innebar att vi ar varldens mest
heltackande indiska underhaliningstjanst. Jag ar mycket stolt ver Mavshacks trimmade och
produktiva organisation for att de astadkommit allt detta pa sa kort tid. De mal vi satte upp for 2014 har
uppnatts och for det mesta &r resultatet av det vi gjort gott. Sjalvklart har vi gatt pa en del minor under
aret som t ex att vi missbedomt betalningstider fran vara kunder. Generellt &r betalningstiderna i Asien
betydligt langre &n de vi ar vana vid | Europa vilket paverkar vart kortsiktiga kassafléde negativt.

Mavshack fortsatter att vaxa kraftigt och fér att klara av den expansiva takt vi haller kravs inte bara
kapital utan kompetens och resurser. Darfor har vi tecknat flera nya samarbetsavtal under framférallt
fiarde kvartalet, dar Hub Media och One Mainstream ar de stérsta och mest betydelsefulla for
Mavshack.

Hub Media &r ett Singapore-baserat produktions-och distributionsféretag och en viktig aktor pa den
asiatiska marknaden. Tack vare avtalet med dem har vi avsevart utdkat vart mediabibliotek. Totalt har
Hub Media stallt 6ver 220 000 timmar innehall till vart forfogande. Hub Media-avtalet blev startskottet
fér Mavshacks satsning pa kinesiskt innehll. P& grund av de restriktioner som finns i Kina har vi valt
att begransa erbjudandet till kineser boende utanfér Kina, denna marknad &r dock mycket stor och
satsningen blir ett viktigt led i var strategi att erbjuda lokalt innehall globalt online. Vi har idag
anvandare i 81 lander och vi arbetar konstant med att starka var position inom var primara malgrupp,
dvs. diasporan fran de asiatiska landerna.

Vidare kommer Mavshack, i samarbete med Hub Media, under varen att presentera ndrmare detaljer
kring bolagens samproduktionsprojekt. Fér Mavshack ar mojligheten att producera eget innehall ett
viktigt steg i bolagets utveckling i vardekedjan. Att ga fran en streamingtjanst bland andra till en unik
tianst med exklusivt premium-innehall blir ett viktigt steg som kommer ge oss en betydande
konkurrensférdel pa dagens marknad. Genom samarbetet med Hub Media har vi fatt tillgang till den
expertis som behovs for att minska risken i dessa projekt.

Avtalet med One Mainstream méjliggér att Mavshack under varen 2015 kommer att integreras pa
enheter som redan idag finns i 6ver 50 miljoner hushall, som exempelvis Sony Playstation, Microsoft
Xbox, Smart TV fran Samsung samt andra populéra enheter som Skys Now och Roku.
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Att satsningen pa indiskt innehall var lyckad finns det inget tvivel om. N&r vi sammanfattar helaret 2014
ser vi att Indien stér fér mer &n halften av bolagets omsattning. | Filippinerna har vi under fiarde
kvartalet varit en aktiv del i forberedelserna infor Pavens besok i landet under januari 2015.
Sammantaget ser jag positivt p4 Mavshacks delaktighet och gér géarna liknade projekt i framtiden.

Den stérsta utmaningen jag ser fér 2015 &r att oka forsaljningen online samt att konvertera vara
offline-kunder till online-kunder. Dagens férsaljning domineras av férutbetalda kontantkort med
pinkoder. Denna form av offline-forsaljning har i huvudsak fungerat bra och betingas av existerande
konsumtionsmonster pa dessa marknader. Vi ser vikten av offline-férsaljning da det fortfarande finns
en hog tréskel mot att anvanda elektroniska betalmedel pa flera asiatiska marknader. Vi har noterat att
aven den storsta aktéren av internet-TV, Netflix, nyligen lanserat samma forsaljningsmodell nar de nu
ger sig in pa den latinamerikanska marknaden dar elektroniska betalningar ocksa befinner sig i en
utvecklingsfas.

Under 2014 inkom cirka 5 procent av intakterna via elektroniska prenumerationer, dar merparten
kommer fran de asiatiska landernas diaspora. Vi arbetar aktivt for att méta den skiftande
konsumtionstrenden i Asien som innebar att elektroniska betalningar bérjar bli allt vanligare. For att
ligga i framkant inom detta omrade arbetar vi intensivt med att integrera Mavshack med flertalet
elektroniska betalningstjénster som nu vuxit fram pa den asiatiska marknaden. Sedan ett par dagar
gar det till exempel &ven att anvanda den virtuella valutan Cherry Credits pa mavshack.com. Det &r
intressant att notera att vi under fjarde kvartalet borjade se ett tydligt konsumtionsskifte bland vara
anvandare fran hemsidan till vara iOS och Android-appar. | langden kommer detta att gynna oss da
tillgéngligheten blir hégre.

Tillsammans med mitt team &r jag entusiastisk infor framtiden och tror att 2015 blir ett banbrytande ar.
Vi ar 6vertygade om att Mavshack inom det narmsta aret kommer annu narmare malsattningen att bli
ett hushallsnamn och det sjalvkiara alternativet for asiatisk underhallning runt om i varlden. Mavshack
kommer under varen ta fram en ny strategisk plattform for var fortsatta tillvaxt, dar aven beslut om
eventuellt byte av handelsplats for aktien kommer att inga. Av denna anledning kommunicerar vi i
dagslaget inte specifika mal fér 2015, dven om jag vet att manga efterfragar detta.

Till sist vill jag tacka alla bolagets aktieagare for fortroendet under 2014. Vi blev hela 200 fler under
fiarde kvartalet och jag hoppas att ni, liksom jag, kommer att delta i varens féretradesemission. A

Jonas Litborn
VD
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Utveckling av foretagets verksamhet, resultat och stallning

Koncern (tkr)
2014-12-31  2013-12-31  2012-12-31  2011-12-31  2010-12-31

Rérelsens intakter 54 801 5432 5276 3215 1449
Rorelseresultat -30 671 -13 844 -6 911 -6 091 -6 109
Resultat efter finansiella poster -32 078 -14 022 -7 278 -6 188 -6 111
Balansomslutning 64 680 16 393 8 827 10 668 8 625
Soliditet, % 36 77 16 24 75
Kassalikviditet, % 146 273 26 24 63

For definitioner av nyckeltal, se not 22.

Resultat och stéllning

For helaret uppgick férsaljningen till 54,8 mkr (5,4 mkr) vilket &r en tiodubbling jamfért med féregaende
ar. Okningen av intakterna ar framférallt ett resultat av samarbete med lokala partners och distributérer
som koper forutbetalda manadsprenumerationer for distribution till anvandare via kupong/kod. Detta
har varit framgangsrikt i framforallt Filippinerna och Indien. Verksamheten i Indien startade i oktober
2013 och efter lite drygt ett ar star bolagets indiska innehall fér mer &@n halften av bolagets férsaljning.

For helaret uppgick rorelseresultatet till -30,7 mkr (-13,8 mkr) vilket &r i linje med bolagets planerade
utveckling och beslutade investeringar i att forvarva innehall och bygga ett varumarke pa de
marknader bolaget har valt att etablera sig. | arets marknadsforingsinsatser ingér omfattande
sokords-annonsering i samband med de varldspremiarer bolaget forvarvat rattigheter till avseende
indiskt och filippinskt innehall. Sammanfattat gar detta ut pa att bolaget visar dessa filmer utanfér
produktionslandet samtidigt som filmen gar upp pa biografer i produktionslandet. Under &ret har
rattigheter forvarvats for 23,2 mkr (3,1 mkr) Under forsta halvaret etablerades ett samarbete med
Indiens nast storsta biografkedja, Inox, dar erbjudande paketerades och riktades mot personer som
tittar mycket pa film. Under andra halvaret etablerades ett samarbete med DZRV Radio Veritas
Foundation infor Pavens besok i Fillipinerna under januari 2015. Utéver férvantade rorelsekostnader i
resultatet ingar en reservering for osakra fordringar pa 2,5 mkr vilket féranleds av att sa stor andel av
forsaljiningen sker via lokala partners/distributérer. Det finansiella resultatet belastas med -1,4 mkr (0,2
mkr) for aret vilket bestar av rantekostnaden for kortsiktiga lan som bolaget tvingats avtala pga de
forsenade betalningarna fran lokala distributérer i Filippinerna.

Under andra halvaret 2014 har bolaget granskat sina ataganden avseende forvarv av
innehallsrattigheter. Per balansdagen den 31 december 2014 har bolaget globala rattigheter for ca
10.000 titlar pa 15 lokala sprak samt engelska. Forvarvade rattigheter stracker sig som langst fram till
ar 2019 beroende pa leverantor och titel. | kvartal 4 har bolaget andrat sina redovinsingsprinciper
genom att de ataganden som finns i avtalen har redovisats som en tillgang samt kort- eller langfristig
skuld beroende pa om betalning férfaller inom eller efter 12 manader. Avtalens atagande skrivs av
linjart efter avtalslangden for varje rattighet och respektive innehall/titel. Detta skiljer sig mot tidigare
redovisade perioder varfor balansomslutningen 6kat med motsvarande varde samt att langfristiga
skulder redovisas for den del dar betalning forfaller senare &n 12 manader fran balansdagen.
Rattigheternas varde har redovisats som en immateriell tillgang inom anlaggningstillgangar. Den 6kade
balansomsiutning paverkar bolagets soliditet i samma omfattning och &r per balansdagen 36 % (77 %)
samt bolagets kassalikviditet som &r 146 % (273 %) per balansdagen. Bolagets likvida medel uppgick
vid periodens slut till 4,3 mkr (3,6 mkr).

Moderféretag (tkr)

2014-12-31 2013-12-31 2012-12-31 2011-12-31  2010-12-31
Rorelsens intakter 392 649 1898 819 509
Rorelseresultat -18 387 -7 852 -5 111 -3432 -1 737
Resultat efter finansiella poster -20 948 -12 750 -4 639 -4 805 -4 315
Balansomslutning 58 895 23 316 15 458 14 622 11 288
Soliditet, % 74 89 59 52 88
Kassalikviditet, % 223 396 34 15 58

For definitioner av nyckeltal, se not 22.
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Moderforetagets verksamhet ar av forvaltande karaktar. Omsattningen bestar till huvuddelen av
utfakturerade hyresintakter till tredje part. Bolagets kostnader hanfor sig till férvaltningskostnader for
att mota de krav som stalls pa ett bolag som ar noterat pa Nasdaq First North-listan samt den
omkostnad och personalkostnad for anstallda i utlandet dar annu ingen juridisk enhet ar etablerad.

Bolaget har under aret genomfort tva nyemissioner om totalt 43,8 mkr (24,4 mkr) efter
emissionskostnader. Totala antalet aktier vid periodens utgang uppgick till 35 458 545 stycken. Den
6kade balansomslutning paverkar bolagets soliditet i samma omfattning och ar per balansdagen 74 %
(89 %) samt bolagets kassalikviditet som ar 223 % (396 %) per balansdagen. Bolagets likvida medel
uppgick vid periodens slut till 2,4 mkr (3,5 mkr).

Vasentliga hindelser under rikenskapsaret samt efter rakenskapsarets utgang

Under rakenskapsaret

- Under férsta halvaret skrivs att flertal avtal om att forvarva innehallsrattigheter fran Indien (Kv.1).

- Bolaget genomfér en omvand split dar 20 gamla aktier ger en ny aktie samtidigt som en riktad
nyemission om 23,8 mkr genomférs till finska och amerikanska investerare (Kv.1).

- Bolaget tecknar avtal med Inox, Indiens nast storsta biografkedja (Kv.2).

- Bolaget genomfér en bolagsbeskrivning och noteras pa Nasdaq First North-listan (Kv.2).

- Bolaget tecknar avtal, genom lokal samarbetspartner, med DZRV Radio Veritas Foundation (katolska
kyrkan) infér Pavens besok i Filippinerna (Kv.3).

- Bolaget genomfor en nyemission om 4 miljoner aktier, som tillfér 20,0 mkr i eget kapital, enligt
mandat till styrelse fran arsstamman (Kv.3).

- Bolaget starker sin organisation och tillsatter ny Styrelseordférande samt ny Kina-chef och ny CFO
(Kv.3).

- Bolaget ingar ett strategiskt partnerskap om bl.a. samproduktion av eget innehall med Hub Media
Group baserat i Singapore (Kv.4).

- Bolaget etablerar ett helagt dotterféretag i Indien, Mavshack Entertainment India Pvt. Ltd. (Kv.4).

- Bolaget ingar ett strategiskt avtal med One Mainstream Inc. for att géra bolagets mediaplattform
tillganglig pa flera omraden (Kv.4).

Efter rakenskapsaret

Mavshack kommer att starka sin kapitalbas med ca 32 miljoner kronor genom en féretrédesemission
som &r sakerstalld i sin helhet genom teckningsférbindelser fran bolagets huvudagare och garanter.
Det nya kapitalet mojliggor att Mavshack i snabbare takt kan anpassa sig till utvecklingen i Asien dar
bade elektronisk betalning och anvandningen av ny teknik blir allt vanligare. Investeringar kommer
ocksa att goras for att expandera i framférallt Dubai, Indien och i den kinesiska diasporan.
Moderforetagets anstalida har flyttats till de operativa dotterféretagen dar bolagets ambition ar att
renodla ansvarsforhallanden inom gruppen dar moderforetaget kommer att konverteras till ett
holdingbolag.

Viktiga forhallanden

Vid arsstamman den 11 april 2014 erhéll styrelsen ett bemyndigande, enligt vilket styrelsen ager ratt
att vid ett eller flera tillfallen under tiden intill nasta arsstamma fatta beslut om dkning av aktiekapitalet
genom nyemission av aktier och/ eller emittering av konvertibler. Detta innebar majlighet for styrelsen
att med avvikelse fran aktieagarnas féretradesratt till teckning utge aktier och/eller emittera
konvertibler i syfte att Mavshack ska kunna anskaffa eller méjliggéra anskaffning av rérelsekapital for
expansion eller foretagsforvarv. Det totala antalet nyemitterade aktier tillsammans med antalet aktier
som emitterade konvertibler berattigar till ska sammanlagt uppga till hogst 5 000 000. Av dessa ar 4
000 000 aktier tecknade och registrerade i aktieboken per den 31 december 2014.

Vid en extra bolagsstamma i december 2013 beslutades om ett personaloptionsprogram dar 20
optioner ger ratten att kopa 1 aktie utgiven av Mavshack AB till priset 13,20 SEK. Ingen
optionsinnehavare har nyttjat ratten att kopa aktier innan optionens slutdag den 31 december 2014.
Nagot nytt optionsprogram finns ej beslutat per detta datum. ﬂ
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Mavshacks aktier handlas pa First North sedan den 16 juni 2014. Mavshacks aktier har tidigare
handlats genom AktieTorget.

Aktien
Aktiens kortnamn pa First North: MAV

ISIN-kod fér aktien som handlas pa First North: SE0005992419
Bolagets aktiebok férs av Euroclear Sweden AB

Certified Adviser

Erik Penser Bankaktiebolag
Box 7405

103 91 Stockholm
Agarstruktur

Per den 31 december 2014 uppgick antalet aktieagare till 2 254 st. Storsta agarna i
forvaltarforteckningen (fran Euroclear) per 2014-12-31.

Aktiedgare Antal aktier Agarandel
Banque International A Lux 4 663 430 13,15%
Forsakringsaktiebolaget Avanza Pension 3 569 279 10,07%
Jonas Litborn med bolag 2 671 265 7,53%
Nordnet Pensionsférsakring 1594 214 4,50%
Johan Eriksson 1129 777 3,19%
Folke Ohlssons Minnesstiftelse 679 810 1,92%
Jan Niclas Johansson 504 683 1,42%
Sten Persson 461 565 1,30%
Max Fischler 400 000 1,13%
Totalt, storsta dgarna 15674 023 44,20%
Totalt, 6vriga dgare 19784 522 55,80%

Totalit, alla agare 35 458 545 100,00%
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Foérvantad framtida utveckling samt vdsentliga risker och osakerhetsfaktorer

Koncern

Tillvaxtmaojligheter
Mavshacks strategi ar att skapa tillvaxt globalt genom att fokusera pa féljande grundpelare:

Investera i innehall

Genom samarbeten och uppkop av kataloger skapar Mavshack ett bibliotek av filmer, TV-serier,
konserter och musikvideos som &r bredare &n nagon annan konkurrents. Egen produktion av kortare
filmer genom strategiska samarbeten med foretag som tex Hub Media Group i Singapore. Expandera
innehall genom att kontinuerligt se Gver sitt utbud och I6pande lagga till bade innehall och nya sprak.
Mavshack ar redan en av de fa riktigt globala tjansterna i variden

Investera i infrastruktur

Genom strategiska samarbeten med exempelvis Akamai, Amazon och One Mainstream kan
Mavshack erbjuda bra infrastruktur for kunden samtidigt som bolaget kontinuerligt uppdaterar
webbplatser och appar fér basta mojliga anvandarupplevelse.

Marknadsférandringar

Mavshack spelar en aktiv roll pa sina marknader for att forandra konsumenternas satt att konsumera
rorligt innehall. Det gor vi genom samarbeten med lokala partners och distributérer parallelt med att vi
ar aktiva inom digital marknadsféring. Bolagets produkter ska vara konkurrensmassigt prissatta dar
anvandaren ska uppleva att man far varde for pengarna samtidigt som lokala partners och distributérer
ska ha mojlighet att tjana pengar eller anvanda produkten i promotion-syfte. Fér bolaget ar det i dag
viktigt att stora volymer av férbetaida pin-koder ("vouchers") nar anvandare da bolaget upplever att det
ar lattare att konvertera dessa till prenumeranter an att na prenumeranter direkt via andra
betallidsningar. Allt efter att betalningsbeteenden férandras i dessa marknader kommer den digitala
marknadsféringens varde att 6ka och samarbeten med lokala partners att forandras.

Att exekvera bra inom dessa omraden ar avgérande for Mavshack i sin ambition att fa den position
bolaget vill ha nar kapacitet och beteende férandras i de marknader bolaget valt att etablera sig.

Moderféretag

Moderbolaget ansvarar for koncernens kapitalférsérjning och kommer under aret att renodlas till ett
holdingforetag. Styrelsen har efter rakenskapséarets utgang beslutat om en féretradesemission om
totalt 32 mkr. Styrelsen bedémer att det med hansyn till koncernens nuvarande finansiella stéllning,
strategi, malsattningar, foérvantade tillvaxt och den uppskattade emissionslikviden fran erbjudandet,
kommer att finnas tillrackliga medel for att finansiera verksamheten under kommande tolvmanaders
period. Eventuella forseningar avseende intaktsfidde i dotterféretagen, alternativt i fortid avbrutna
samarbeten med dotterféretagens partners, kan komma att paverka kassaflodet negativt. Bolaget ar i
sadant fall beroende av att kapital kan anskaffas. Skulle sadan situation uppsta, kommer styrelsen att
bedémma om det bér anskaffas ytterligare kapital genom emission av vardepapper eller genom
upplaning.

Mavshacks tjanster staller stora krav pa ledningen och den operativa samt finansiella infrastrukturen.
| takt med att verksamheten vaxer, behover bolaget forsakra sig om att det hela tiden har effektiva
planerings- och ledningsprocesser for att pa ett verksamt satt kunna genomféra affarsplanen. Foér att
hantera tillvaxten kommer bolaget att fokusera pa investeringar och allokering av vardefulla
ledningsresurser inom hela gruppen. Utveckling, drift och betallésningar fér mediaplattfomen kommer
att hanforas till Mavshack Development samtidigt som innehallsinvesteringar, marknadsféring,
distribution och férsaljning hanfores till Mavshack Movies. f\
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Risker
Verksamhets- och marknadsrelaterade risker

Kort historik

Bolaget har pa kort tid gatt fran teknikutveckling for streamingplattformar till att distribuera filmer, serier
och annat innehall via Internet. Bolagets kontakter med saval kunder som leverantérer ar relativt
nyetablerade. Av denna anledning kan relationerna vara svarare att utvardera och kan paverka de
framtidsutsikter som Bolaget har. Den internationella utvecklingen gar fort framat och bolagets
affarsmodell &r obeprévad. Bolaget har en begrénsad verksamhetshistoria med hittills negativa resultat
och samtidigt en relativt obeprovad affarsmodell pa de marknader som Bolaget verkar. Detta gor det
svarare att férutse och bedéma Bolagets framtida resultat.

Marknadstillvéxt och finansieringsbehov

Bolaget har under de senaste aren investerat framst i nya marknadsférings- och distributionskanaler,
men aven i vidareutveckling av teknikplattformen. For att ytterligare kunna 6ka takten, men aven for att
tacka rorelsekapitalbehovet innan intékterna fran betalande kunder ékar tillrackligt, tog Mavshack
genom nyemissioner in totalt cirka 43,8 MSEK i nytt kapital under 2014. Eventuella férseningar
avseende intaktsflode, alternativt i fortid avbrutna samarbeten med Bolagets partners, kan komma att
paverka kassaflodet ytterligare negativt. Det kan inte garanteras att Bolaget kan anskaffa ytterligare
kapital, uppna ytterligare partnerskap eller annan medfinansiering. Detta kan medféra att bolaget
tvingas bedriva verksamheten i lagre takt &n onskat, vilket kan paverka Bolagets verksamhet negativt.

Leverantorer

Bolaget samarbetar genom sitt dotterbolag med ett flertal leverantérer av film och annat videoinnehall.
Det kan inte uteslutas att en eller flera av dessa véljer att bryta sitt samarbete med Bolaget vilket skulle
kunna ha en negativ inverkan pa verksamheten. Det kan inte heller garanteras att dessa leverantérer
till fullo uppfyller de kvalitetskrav som Bolaget staller. Likasa kan en etablering av nya leverantorer bl
mer kostsam och/eller ta langre tid &n vad Bolaget beréknar.

Nyckelpersoner och medarbetare

Bolagets nyckelpersoner har stor kompetens och lang erfarenhet inom Bolagets verksamhetsomrade.
En forlust av en eller flera nyckelpersoner kan medféra negativa konsekvenser for Bolagets
verksamhet och resultat. Det kan heller inte uteslutas att en snabb tillvaxt anstranger den egna
organisationen, vilket kan paverka och éka beroendet av nyckelpersoner och rekrytering.

Osékerhet kring samarbetsavtal

Mavshack ar, och kommer aven framgent att vara, beroende av samarbetsavtal med externa parter.
Det finns ingen garanti for att de féretag med vilka Mavshack har tecknat eller kommer att teckna
samarbetsavtal, kommer att kunna uppfylla sina ataganden enligt dessa avtal. Det kan inte garanteras
att existerande samarbetsavtal inte sags upp eller forklaras ogiltiga eller att det inte kommer att
forekomma férandringar i ingadngna avtal. Det finns ingen garanti for att nuvarande eller framtida
samarbetspartners kommer att kunna uppfylla sina ataganden eller att samarbetsavtalen verkligen
kommer medféra framtida intakter i den utstrackning Mavshack har beraknat.

Konkurrens och kundlojalitet

Marknaden foér Internet-TV ar hart konkurrensutsatt och féremal fér snabba férandringar. Manga
konsumenter uppratthaller parallella relationer med flera Internet-TV-leverantérer och kan latt skifta
fran en leverantor till en annan. Forutom med rena tjanster for internet-TV konkurrerar Mavshack
ocks& med illegala streamingtjanster som distribuerar innehall utan att inneha nagra rattigheter samt
mot DVD-uthyrning/férsaljning, bade laglig och piratkopierad. En del av Bolagets konkurrenter &r
multinationella féretag med stora ekonomiska resurser. En omfattande satsning fran en konkurrent pa
de marknader som Mavshack ar verksam pa kan medféra risker i form av forsamrad forsaljning for
Bolaget. Vidare kan foretag med global verksamhet som i dagsléget arbetar med narliggande
affarsverksamhet bestamma sig for att etablera sig inom Bolagets verksamhetsomrade. Okad
konkurrens kan innebara negativa forsaljnings- och resultateffekter for Bolaget i framtiden. L
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Konjunkturutveckling och valutarisk

Externa faktorer sasom inflation, valuta- och ranteférandringar, tillgang och efterfragan samt lag- och
hégkonjunkturer kan ha inverkan pa rérelsekostnader, forsaljningspriser och aktievardering.
Mavshacks framtida intakter och aktievardering kan bli negativt paverkade av dessa faktorer, vilka star
utom Bolagets kontroll. Alla Mavshacks forsaljningsintékter kommer att inflyta i internationella valutor
och valutakurser kan vasentligen férandras.

Lagstiftning och politiska beslut

Bolaget ar verksamt i och genom ett antal olika lander. Risker kan uppsta genom nationella och
globala politiska beslut sasom férandringar av lagar, skatter, tullar, vaxelkurser och andra regler.
Bolaget paverkas aven av politiska och ekonomiska osakerhetsfaktorer i de lander som bolaget ar
verksamt i. Ovanstaende kan medféra negativa konsekvenser fér Bolagets verksamhet och resultat.

Immateriella réttigheter

Bolaget kan inte garantera att eventuella framtida patentansékningar inte kommer att godkannas inom
Bolagets verksamhetsomrade. En risk férenad med Bolagets verksamhet ar att Bolaget kan komma
att gora eller pastas gora intrang i immateriella rattigheter tillhérande nagon annan. Negativa utfall av
tvister om immateriella rattigheter kan leda till forlorat skydd, férbud att fortsatta nyttja aktuell rattighet
och skyldighet att utge skadestand. Dessutom kan kostnaderna for en tvist, aven vid ett for Mavshack
fordelaktigt utfall, bli betydande, vilket skulle kunna paverka Bolagets resultat och finansiella stalining
negativt. Aven om Mavshack bedoémer att dessa fragor regleras tillfredstallande i avtalen med
innehallsleverantérerna, finns det inga garantier att nyssnamnda innehallsleverantérer verkligen
innehar upphovsrattigheterna till innehallet. Med anledning av detta kan tredje man komma att stalia
krav pa att innehallet ska stangas ner fran Mavshacks webbplats och eventuell ersattning for intrang i
upphovsratten.

Utvecklingskostnader

Mavshack kommer fortsattningsvis att vidareutveckla mjukvara inom sitt verksamhetsomrade. Tids-
och kostnadsaspekter for mjukvaruutveckling kan vara svara att pa forhand faststélla med exakthet.
Detta medfér en risk att en planerad produktutveckling blir mer kostnadskrévande &n planerat.

Avbrott eller fel i IT- och kommunikationssystem

Mavshacks framgang ar beroende av kontinuerlig och avbrottsfri drift av sitt IT- och
kommunikationssystem. Langvariga eller upprepade systemfel kan forsamra Mavshacks férmaga att
erbjuda kunderna service och tjanstens allmanna prestanda. Teknologi av det slag som Mavshack
anvander kan skadas eller raka ut for avbrott pa grund av flera olika faktorer, t ex. strémavbrott,
datorvirus, manipulation etc. Eventuella fel, avbrott eller férseningar betraffande Mavshacks teknik kan
negativt inverka pa saval Mavshacks relationer med anvandare som Mavshacks verksambhet,
finansiella stallning och resultat. Mavshack ar beroende av externa leverantérer, inklusive
datacentraler och bredbandsleverantérer. Alla avbrott i natverksaccess eller tjanster vilka delas av
andra som tillhandahalls av sadana leverantorer eller oférmaga hos dessa att handha nuvarande eller
hégre volymer kan skada verksamheten i betydande omfattning.

Tekniska risker

Mavshacks egenutvecklade teknik kan komma att innehalla annu okanda programfel eller felaktig
prestanda, vilket kan skada verksamheten. Vidare kan en utbredd anvandning av ny Internet-, natverks
eller telekomteknik eller andra tekniska forandringar krava avsevarda investeringar for att férandra
eller anpassa Mavshacks produkter, tjanster eller infrastruktur, innebarande hogre kostnader for
Bolaget an beraknat.

Tvister

Mavshack och dess dotterbolag kan framledes komma att bli foremal for rattsliga processer. Storre
och komplicerade processer kan vara kostsamma, tids- och resurskravande samt kan komma att
stéra den normala affarsverksamheten. Aven om styrelsen foér Mavshack bedémer att inga bolag inom
koncernen for tillfallet ar foremal for nagra rattsiiga processer, kan eventuella framtida tvister, vid
negativt utfall, fa en icke ovasentlig negativ inverkan pa Mavshacks verksamhet, resultat och A
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finansiella stalining.
Rénterisk

For narvarande foreligger laga rantor ur ett historiskt perspektiv. Hur rantan kommer att utveckias ver
tiden gar inte att férutsaga. Uppstar nya kapitalanskaffningsbehov och om dessa l6ses genom
upplaning kommer Bolaget att belastas av réantekostnader som kan bli betydande i ett lage med hégre
marknadsrantor.

Formaga att hantera tillvaxt

Verksamheten kan komma att vaxa substantiellt genom en plétslig och ovantad ¢kning i efterfragan pa
Mavshacks tjanster vilket staller stora krav pa ledningen och den operativa samt finansiella
infrastrukturen. | takt med att verksamheten vaxer, behtver Bolaget férsakra sig om att det hela tiden
har effektiva planerings- och ledningsprocesser for att pa ett verksamt satt kunna genomféra
affarsplanen. Om inte Bolaget lyckas hantera detta kan det skada Mavshacks verksamhet, finansiella
stallning samt paverka resultatet negativt. For att hantera tillvaxten kravs investeringar och allokering
av véardefulla ledningsresurser. Om Mavshack inte hanterar tillvaxt pa ett effektivt satt kan detta
paverka resultatet negativt.

Behov av ytterligare kapital for att finansiera och expandera verksamheten

Styrelsen bedémer att det med hansyn till koncernens nuvarande finansiella stallning, strategi,
malsattningar, forvantade tillvaxt och den uppskattade emissionslikviden fran erbjudandet, kommer att
finnas tillrackliga medel for att finansiera verksamheten under kommande tolvmanaders period.
Eventuella forseningar avseende intaktsfléde, alternativt i fortid avbrutna samarbeten med partners,
kan komma att paverka kassafliodet negativt. Bolaget &r i sadant fall beroende av att kapital kan
anskaffas. Skulle sadan situation uppsta, kommer styrelsen att beddomma om det bér anskaffas
ytterligare kapital genom emission av vardepapper eller genom upplaning. Ytterligare emissioner av
vardepapper kan leda till att nuvarande aktieagares innehav spads ut.

Ovriga risker

Till 6vriga risker som koncernen utsatts for hor bland annat brand, traditionella forsakringsrisker och
stold.

|

N
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Forslag till disposition betraffande bolagets vinst eller forlust
Styrelsen och verkstallande direktoren foreslar att det fria egna kapitalet, kronor 25 836 008,
behandlas enligt féljande:

Belopp i SEK

Overkursfond 79 528 774
Balanserat resultat -32 745 036
Arets resultat -20 947 730
25 836 008

Styrelsen foreslar att det egna fria kapitalet balanseras i ny rakning 25 836 008

Vad betraffar foretagets resultat och stalining i 6vrigt, hanvisas till efterféljande resultat- och
balansrakningar med tillhérande bokslutskommentarer. L

I\
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Resultatréakning - koncernen
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Belopp i SEK Not 2014-01-01- 2013-01-01-
2014-12-31 2013-12-31
Rérelsens intédkter
Nettoomsattning 1 50 871 244 5081117
Ovriga rérelseintakter 2 3929724 351 348
54 800 968 5432 465
Rérelsens kostnader
Direkta kostnader for salda tjanster -4 096 796 -1 641 465
Ovriga externa kostnader 4 -63 173 036 -8 460 159
Personalkostnader 3 -8 223 405 -3 466 892
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar 9,10,11,12,13 -8 119 143 -5340 772
Ovriga rérelsekostnader 5 -1 859 144 -367 225
Rorelseresultat -30 670 556 -13 844 048
Resultat fran finansiella poster
Réanteintakter och liknande resultatposter 69 17 603
Rantekostnader och liknande resultatposter a4 -1 407 961 -195 084
Resultat efter finansiella poster -32 078 448 -14 021 529
Resultat fore skatt -32 078 448 -14 021 529
Arets resultat 8 -32 078 448 -14 021 529
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Balansrakning - koncernen

Belopp i SEK Not 2014-12-31 2013-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgangar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten

och liknande arbeten 9 3237610 3221822

Koncessioner, patent, licenser, varuméarken

samt liknande rattigheter 10,11 17 760 949 514 317

Goodwill 12 - 879 594
20 998 559 4615733

Materiella anldggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer 13 332 196 308 085

332 196 308 085
Finansiella anldggningstillgangar
Andra langfristiga fordringar 15 600 000 600 000
600 000 600 000

Summa anldggningstillgangar 21930755 5523 818

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 37 404 123 4 019 505

Skattefordringar 6 996 6 994

Ovriga fordringar 687 969 1945 792

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 367 127 338 813
38 466 215 6311104

Kassa och bank 4282 823 3558 230

Summa omsittningstillgangar 42 749 038 9 869 334

SUMMA TILLGANGAR 64 679 793 15 393 152
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Balansrdakning - koncernen
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Belopp i SEK Not 2014-12-31 2013-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 16
Aktiekapital 17 729 273 13191932
Inbetalt ej reg. ak. - 733784
Overkursfond 79528 774 36 107 830
Balanserat resultat inkl arets resultat -73 751 356 -38 258 187
Summa eget kapital 23 506 691 11 775 358
Langfristiga skulder
Ovriga langfristiga skulder 17 7 124 270 -
7124 270 -
Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 18 4 837 949 5
Leverantorsskulder 5 500 356 1624 571
Ovriga kortfristiga skulder 17 18 449 817 478 970
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 19 5260710 1514 252
34 048 832 3617 793
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 64 679 793 15 393 152
Stallda sdakerheter och ansvarsforbindelser
2014-12-31 2013-12-31
Stéllda sékerheter fér egna skulder och avséttningar
Foretagsinteckningar 5 000 000 =
Summa 5 000 000 -

Foretagsinteckning ar hanforlig till den checkrakningskredit pa samma belopp som uppréattades i
Mavshack Movies AB under rékenskapsarets sista kvartal. Det priméra syftet med denna
checkrakningskredit ar att tacka for toppar i rérelsekapitalet som ett resultat av den kraftiga tillvaxten.

Ovriga stéllda panter och sékerheter

Ansvarsforbindelser

Inga

Inga

Inga

Inga K
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Kassafl6desanalys - koncern
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Belopp i SEK Not 2014-12-31 2013-12-31

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -32 078 448 -14 021 529

Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflédet, m m 20 8 119 143 5340772
-23 959 305 -8 680 757

Kassafldde fran den I6pande verksamheten fére -23 959 305 -8 680 757

férandringar av rorelsekapital

Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital

aning(-)/Minskning (+) av rorelsekapitalet -31727 882 -9 059 602

Okning(+)/Minskning (-) av rérelseskulder 25 143 664 371764

Kassafléde fran den I6pande verksamheten -30 543 523 -17 368 595

Investeringsverksamheten

Forvarv av dotterféretag 20 -12 010

Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar -24 579 184 -3 312 227

Forvarvy av materiella anlaggningstillangar 75 300 -165 970

Kassaflode fran investeringsverksamheten -24 515 894 -3 478 197

Finansieringsverksamheten

Nyemission 46 135210 25237 705

Emissionskostnader -2 313419 -833 314

Upptagna lan 11 962 219

Kassafldde fran finansieringsverksamheten 55784 010 24 404 391

Arets kassaflode 724 593 3 557 599

Likvida medel vid arets bérjan 3 558 230 631

Likvida medel vid arets slut 4 282 823 3 558 230 A
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Resultatrakning - moderféretag
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Belopp i SEK Not 2014-01-01- 2013-01-01-
2014-12-31 2013-12-31
Rérelsens intédkter
Nettoomsattning 1 52 065 566 191
Ovriga rérelseintakter 2 339503 82 438
391 568 648 629
Rébrelsens kostnader
Direkta kostnader for salda tjanster -2 028 167 -529 218
Ovriga externa kostnader 4 -9 061 883 -3 872677
Personalkostnader 3 -6 384 952 -3 055 203
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar 9,13 -1245673 -1 035892
Ovriga rérelsekostnader 5 -58 018 -7 822
Roérelseresultat -18 387 125 -7 852 183
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag 6 -1 315 542 -4 850 000
Ranteintakter och liknande resultatposter -5 33
Réantekostnader och liknande resultatposter i -1245 058 -47 381
Resultat efter finansiella poster -20947 730 -12 749 531
Resultat fore skatt -20 947 730 -12 749 531
Arets resultat -20 947 730 -12 749 531
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Belopp i SEK Not 2014-12-31 2013-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten
och liknande arbeten 9 3127 393 3465 453
3127 393 3 465 453
Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 13 206 090 186 979
206 090 186 979
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernforetag 14 20 710 400 8 723 944
Andra langfristiga fordringar 15 600 000 600 000
21310400 9 323 944
Summa anldaggningstillgangar 24 643 883 12 976 376
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 41009 62 500
Fordringar hos koncernféretag 30 928 164 5436 894
Ovriga fordringar 614 996 1015637
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 312 443 333 059
31896 612 6 848 090
Kassa och bank 2 354 646 3491 491
Summa omsattningstillgangar 34 251 258 10 339 581
SUMMA TILLGANGAR 58 895 141 23 315 957




Mavshack AB (publ)
556721-5388

Balansrakning - moderforetag
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Belopp i SEK Not 2014-12-31 2013-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 16
Bundet eget kapital
Aktiekapital (35 458 545 aktier) 17 729 273 13191932
Nyemission under registrering - 733 784
17 729 273 13925716
Fritt eget kapital
Overkursfond 79 528 774 37 209 131
Balanserad vinst eller forlust -32 745 036 -17 682 086
Arets resultat -20 947 730 -12 749 531
25 836 008 6777 514
Summa eget kapital 43 565 281 20703 230
Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder 1513 054 762 388
Skulder till koncernforetag 293 498 561 040
Ovriga kortfristiga skulder 17 11179 501 252744
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 19 2 343 807 1036 555
15 329 860 2612727
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 58 895 141 23 315 957
Stéllda sdkerheter och ansvarsforbindelser
Stéllda sakerheter
2014-12-31 2013-12-31
Stéllda panter och sékerheter Inga Inga
Ansvarsforbindelser Inga

Inga A
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Kassafl6desanalys - moderféretag
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Belopp i SEK Not 2014-12-31 2013-12-31
Den 16pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -20 947 730 -12 749 531
Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflédet, m m 20 1245673 1035 892
-19 702 057 -11 713 639
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére -19 702 057 -11 713 639
férandringar av rorelsekapital
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Okning(-)/Minskning (+) av rorelsefordringar -25 081 581 -4 709 994
Okning(+)/Minskning (-) av rérelseskulder 12 719 765 -3797 211
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -32 063 873 -20 220 844
Investeringsverksamheten
Lamnade aktieagartillskott -12 000 000 :
Forvarv av dotterforetag 20 -12010 -
Forvarv av immateriella anlaggningstillgangar -850 223 -667 100
Forvarv av materiella anlaggningstillangar -20 520 -124 980
Kassaflode fran investeringsverksamheten -12 882 753 -692 080
Finansieringsverksamheten
Nyemission 46 123 200 25237 707
Emissionskostnader -2 313 419 -833 314
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 43 809 781 24 404 393
Arets kassaflode -1 136 845 3491 469
Likvida medel vid arets borjan 3 491 491 22
Likvida medel vid arets slut 2 354 646 3491 491 L
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Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmanna redovisningsprinciper
Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fran och med den 1 januari 2014 tillampar koncernen/féretaget BFNAR 2012:1. Inférandet av den/de
nya rekommendationen/erna har inneburit ett byte av redovisningsprinciper vilket dock ej haft
betydande effekt pa resultat- och balansrakningarna.

Moderforetaget tillampar samma redovisningsprinciper som koncernen.

Varderingsprinciper mm
Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgangar
Utgifter for forskning och utveckling

Utgifter for forskning, dvs. planerat och systematiskt sékande i syfte att erhalla ny vetenskaplig eller
teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad nar de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter for utveckling tillampas aktiveringsmodellen. Det innebar att utgifter som
uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgang nar samtliga nedanstaende férutsattningar
ar uppfylida:

- Det ar tekniskt mojligt att fardigstalla den immateriella anlaggningstillgéngen sa att den kan anvandas
eller séljas.

- Avsikten ar att fardigstalla den immateriella anlaggningstillgangen och att anvanda eller salja den.

- Forutsattningar finns for att anvanda eller salja den immateriella anlaggningstillgangen.

- Det ar sannolikt att den immateriella anlaggningstiligangen kommer att generera framtida
ekonomiska fordelar.

- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser for att fullfolja
utvecklingen och for att anvanda eller salja den immateriella anlaggningstiligangen.

- De utgifter som &r hanforliga till den immateriella anlaggningstillgangen kan beréaknas pa ett tillforlitligt
satt.

Ovriga immateriella tillgangar

Ovriga immateriella tillgangar som férvarvats av foretaget ar redovisade till anskaffningsvarde minus
ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter fér internt genererad goodwill och
varumarken redovisas i resultatrakningen som kostnad da de uppkommer. L
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Avskrivningar

Avskrivning sker linjart 6ver tillgangens beraknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som
kostnad i resultatrakningen.

Moder-
Koncern féretag
ar ar
Féljande avskrivningstider tillampas:
Internt upparbetade immateriella tillgangar
Balanserade utgifter for utveckling och liknande arbeten 5 5
Férvarvade immateriella tillgangar
Patent 5 o
Licenser b 5
Goodwill 5 5
Filmrattigheter* 2-4 N/A

*) Under andra halvaret 2014 har bolaget granskat sina ataganden avseende forvarv av
innehallsrattigheter. Per balansdagen den 31 december 2014 har bolaget globala rattigheter for ca
10.000 titlar pa 15 lokala sprak samt engelska. Férvarvade rattigheter stracker sig som langst fram till
ar 2019 beroende pa leverantér och titel. | kvartal 4 har bolaget andrat sina redovinsingsprinciper
genom att de ataganden som finns i avtalen har redovisats som en tillgang samt kort- eller langfristig
skuld beroende pa om betalning forfaller inom eller efter 12 manader. Avtalens atagande skrivs av
linjart efter avtalslangden for varje rattighet och respektive innehallftitel. .

Materiella anldggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade

avskrivningar och nedskrivningar. | anskaffningsvardet ingar forutom inképspriset &ven utgifter som ar
direkt hanforliga till forvarvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjart ¢ver tillgangens beraknade nyttjandeperiod eftersom det aterspeglar den
forvantade férbrukningen av tillgangens framtida ekonomiska fordelar. Avskrivningen redovisas som
kostnad i resultatrakningen.

Foéljande avskrivningstider tillampas:

Moder-
Koncern foretag
ar ar

Materiella anlaggningstillgangar:
-Inventarier, verktyg och installationer b 5 L
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Utlandsk valuta

Poster i utlandsk valuta

Monetara poster i utlandsk valuta raknas om till balansdagens kurs. Icke-monetéra poster réknas inte
om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfallet.

Omrakning av utlandsverksamheter

Tillgangar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernmassiga éver- och undervarden, réknas
om till redovisningsvalutan till balansdagskurs. Intékter och kostnader raknas om till en kurs som utgoér
en approximation av den faktiska kursen anvands ( genomsnittlig kurs).

Skatt

Skatt pa arets resultat i resultatrakningen bestar av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt ar
inkomstskatt for innevarande rakenskapsar som avser arets skattepliktiga resultat och den del av
tidigare rakenskapsars inkomstskatt som annu inte har redovisats. Uppskjuten skatt ar inkomstskatt
for skattepliktigt resultat avseende framtida rakenskapsar till foljd av tidigare transaktioner eller
handelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas for alla skattepliktiga temporara skillnader, dock inte for temporara
skillnader som harror fran forsta redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas for
avdragsgilla temporara skillnader och for méjligheten att i framtiden anvanda skatteméssiga
underskottsavdrag. Varderingen baseras pa hur det redovisade vardet fér motsvarande tillgang eller
skuld férvantas atervinnas respektive regleras. Beloppen baseras pa de skattesatser och skatteregler
som ar beslutade fore balansdagen och har inte nuvardeberaknats.

Uppskjutna skatteskulder som uppstatt vid rena substansforvarv nuvardeberaknas om vardet pa den
uppskjutna skatteskulden ar en vasentlig del av affarsuppgorelsen och det finns ett dokumenterat
samband mellan képeskillingen och képarens vardering av den uppskjutna skatteskulden. Ett rent
substansforvarv ar ett forvarv av andelar i foretag dar huvudsakliga identifierbara tillgangar ar
byggnader och mark samt dar kopeskillingen sa gott som uteslutande avser tillgangen med avdrag for
fastighetslan och uppskjuten skatt.

Uppskjutna skattefordringar har varderats till hogst det belopp som sannolikt kommer att atervinnas
baserat pa innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Varderingen omprévas varje balansdag.
For innevarande ar har inga uppskjutna skattefordringar redovisas p.g.a. att det inte kan pavisas att
atervinning sker inom de kommande tva aren.

Intdkter

Det inflode av ekonomiska fordelar som foretaget erhallit elier kommer att erhalla for egen rékning
redovisas som intakt. Intakter varderas till verkliga vardet av det som erhallits eller kommer att
erhallas, med avdrag for rabatter.

Om tillampligt:
| de fall kbpevillkoren innebéar att kdparen erhaller en finansiering ar intaktens verkliga varde nuvardet
av alla framtida betalningar.

Forséljning av atkomst till mediainnehall
Forsaljning av forbetalda perioder till partner eller distributor (sk:"off-line"):.
Vid forsaljning till partner/distributér redovisas en intakt nar féljande kriterier ar uppfyllda:

- De ekonomiska férdelarna som ar forknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla
foretaget,

- Inkomsten kan beraknas pa ett tillforlitligt satt,

- Foretaget har 6verfort de vasenliga riskerna och férdelarna som ar férknippade med varornas
agande till koparen,

- Foretaget har inte langre ett sadant engagemang i den I6pande férvaltningen som vanligtvis
férknippas med &gande och utévar inte heller nagon reell kontroll éver de salda varorna, samt L
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- De utgifter som har uppkommit eller férvantas uppkomma till féljd av transaktionen kan beraknas pa
ett tillforlitligt satt.

Férsaljning av prenumeration direkt till anvandare via hemsida eller genom nedladdade appar via
iTunes eller Android markets eller liknande (sk:"on-line")

Vid direkt forsaljning till konsument / anvandare redovisas en intakt sa snart transaktionen ar godkand
och redovisad av aktuell betalkanal (via konto-, kredit- eller betalkort).

Koncernredovisning

Dotterforetag

Dotterforetag ar foretag i vilka moderforetaget direkt eller indirekt innehar mer an 50 % av rostetalet
eller pa annat satt har ett bestammande inflytande. Bestammande inflytande innebar en ratt att
utforma ett féretags finansiella och operativa strategier i syfte att erhalla ekonomiska férdelar.
Redovisningen av rérelseférvarv bygger pa enhetssynen. Det innebar att férvarvsanalysen uppréattas
per den tidpunkt da forvarvaren far bestdmmande inflytande. Fran och med denna tidpunkt ses
forvarvaren och den férvarvade enheten som en redovisningsenhet. Tillampningen av enhetssynen
innebar vidare att alla tillgangar (inklusive goodwill) och skulder samt intakter och kostnader
medraknas i sin helhet aven fér delagda dotterféretag.

Anskaffningsvéardet for dotterféretag beréknas till summan av verkligt varde vid férvarvstidpunkten for
erlagda tillgangar med tillagg av uppkomna och évertagna skulder samt emitterade eget
kapitalinstrument, utgifter som ar direkt hanforliga till rérelseférvarvet samt eventuell
tillaggskopeskilling. 1 férvarvsanalysen faststalls det verkliga vardet, med nagra undantag, vid
férvarvstidpunkten av férvarvade identifierbara tillgangar och ¢vertagna skulder samt
minoritetsintresse. Minoritetsintresse varderas till verkligt varde vid forvarvstidpunkten. Fran och med
forvarvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det forvarvade foretagets intakter och kostnader,
identifierbara tillgangar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmassig goodwill uppkommer nar anskaffningsvardet vid forvarv av andelar i dotterforetag
Overstiger det | férvarvsanalysen faststéllda vardet pa det forvarvade foretagets identifierbara
nettotillgangar. Goodwill redovisas till anskaffningsvarde med avdrag fér ackumulerade avskrivningar
och eventuell nedskrivning. L
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Noter

Not 1 Nettoomsittning per rérelsegren och geografisk marknad

2014-01-01- 2013-01-01-
2014-12-31 2013-12-31
Koncern
Nettoomséttning per rérelsegren
Ovriga produkter 41 570 1782 981
Prenumerationer 50 829674 3298 136
50 871 244 5081 117
Nettoomséttning per geografisk marknad
Indien 28 686 281 -
Filippinerna 21624 063 2 955 000
Ovriga varlden 560 900 2126 117
50 871 244 5081117
Moderforetag
Nettoomséttning per rérelsegren
Ovriga produkter 52 065 566 191
52 065 566 191
Nettoomséttning per geografisk marknad
Sverige 52 065 566 191
52 065 566 191
Not 2 Ovriga rorelseintikter
2014-01-01- 2013-01-01-
2014-12-31 2013-12-31
Koncern
Kursvinster pa fordringar/skulder av rérelsekaraktar 3308731 293 295
Ovriga rérelseintakter 620 993 58 053
Summa 3929724 351 348
Moderféretag
Kursvinster pa fordringar/skulder av rérelsekaraktar 18 510 24 385
Ovriga rérelseintakter 320993 58 053
Summa 339503 82 438 ﬂ
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Not 3 Anstillda och personalkostnader

Medelantalet anstéllda

24(33)

2014-01-01- 2013-01-01-
2014-12-31 Varav mén 2013-12-31 Varav mén

Moderforetag
Sverige 7 4 4 3
Indien 1 1 .
Totalt moderféretaget 8 5 4 3
Dotterféretag
Sverige 1 1 1 1
Indien 2 2 - =
Kina 1 - - =
Filippinerna 1 1 - =
Totalt dotterféretag 5 4 1 1
Koncernen totalt 13 9 5 4
Loner, andra erséttningar och sociala kostnader

2014-01-01- 2013-01-01-

2014-12-31 2013-12-31
Moderforetag
Styrelse och VD 648 240 596 112
Ovriga anstallda 3682 316 1503 269
Summa 4 330 556 2 099 381
Sociala kostnader 1927 720 810 256
(varav pensionskostnader) 1) 521 644 128 523
Dotterféretag
Ovriga anstallda 1771691 332894
Summa 1771691 332 894
Sociala kostnader 83732 68 091
(varav pensionskostnader) - -
Koncern
Styrelse och VD 648 240 596 112
Ovriga anstallda 5 454 007 1836 163
Summa 6 102 247 2432275
Sociala kostnader 2011452 878 347
(varav pensionskostnader) 2) 521644 128 523

1) Av moderféretagets pensionskostnader avser 137.000 (fg ar 54.773 ) féretagets ledning avseende 1

(1) personer.

2) Av koncernens pensionskostnader avser 137.000 (fg ar 54.773 ) féretagets ledning avseende 1 (1)

personer. L
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Not 4 Arvode och kostnadsersittning till revisorer

2014-01-01- 2013-01-01-
2014-12-31 2013-12-31
Koncern
Ernst & Young AB
Revisionsarvode 320 000 200 000
Summa 320 000 200 000
Moderféretag
Ernst & Young AB
Revisionsarvode 320 000 200 000
Summa 320 000 200 000
Not 5 Ovriga rérelsekostnader
2014-01-01- 2013-01-01-
2014-12-31 2013-12-31
Koncern
Kursforluster pa fordringar/skulder av rorelsekaraktar 1859 144 367 225
Summa 1859 144 367 225
Moderforetag
Kursforluster pa fordringar/skulder av rorelsekaraktar 58 018 7 822
Summa 58 018 7 822
Not 6 Resultat fran andelar i koncernforetag
2014-01-01- 2013-01-01-
Moderforetag 2014-12-31 2013-12-31
Nedskrivningar -1 315 542 -4 850 000
-1 315 542 -4 850 000
Not 7 Rantekostnader och liknande resultatposter
2014-01-01- 2013-01-01-
2014-12-31 2013-12-31
Koncern
Rantekostnader 1 407 961 195 084
1407 961 195 084
Moderforetag
Rantekostnader 1245 058 47 381
1245 058 47 381 K
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Not 8 Resultat per aktie

2014-01-01- 2013-01-01-
Antal aktier fore respektive efter utspédning 2014-12-31 2013-12-31
Fore utspadningseffekt
Antal aktier per den 31 december 35 458 545 26 383 864
Vagt genomsnitt antal aktier under aret fore utspadning 30 921 205 21893 162
Arets resultat -32 078 448 -14 021 529
Genomshnittligt antal utestaende aktier 30 921 205 21 893 162
Resultat per aktie fore utspadning -1,04 -0,64
Efter utspadningseffekt
Teckningoptioner motsvarande antal aktier - 2 500 000
Ej utnyttjad del av mandat for styrelsen att emittera nya aktier 1 000 000
Vagt genomsnitt antal aktier under aret efter utspadning 31921 205 24 393 162
Arets resultat -32 078 448 -14 021 529
Genomsnittligt antal utestaende aktier 31921205 24 393 162
Resultat per aktie efter utspadning -1,005 -0,57

Resultat per aktie beraknas genom att dividera arets resultat, efter justering, hanforligt till &gare av
stamaktier i moderbolaget med ett vagt genomsnittligt antal under aret utestaende stamaktier. Resultat
per aktie efter utspadning beraknas genom att dividera arets resultat, efter justering, hanférligt till
agare av stamaktier i moderbolaget med ett genomsnitt av antalet under aret utestaende stamaktier

justerat fér utspadningseffekten av potentiella stamaktier.

Not 9 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten

2014-12-31 2013-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvarden:
-Vid arets boérjan 6 283 502 5581 342
-Nyanskaffningar 1250223 702 160
7533725 6 283 502
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets borjan -3 061 680 -2 023 404
-Arets avskrivning enligt plan -1234 435 -1 038 276
-4 296 115 -3 061 680
Redovisat virde vid arets slut 3237610 3 221 822
Moderféretag
Ackumulerade anskaffningsvarden:
-Vid arets borjan 5447 924 4 880 824
-Nyanskaffningar 850 223 567 100
6298 147 5447 924
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets boérjan -1 982 471 -980 306
-Arets avskrivning enligt plan -1 188 283 -1 002 165
-3170754 -1 982 471
Redovisat varde vid arets slut 3127 393 3 465 453 L
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Not 10 Patent

2014-12-31 2013-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets borjan 92 781 92 781
92 781 92 781
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets bérjan -74 224 -55 668
-Arets avskrivning enligt plan -18 557 -18 556
-92 781 -74 224
Redovisat varde vid arets slut - 18 557
Not 11 Filmrattigheter
2014-12-31 2013-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvarden:
-Vid arets borjan 495 760 -
-Nyanskaffningar 23233 201 3105 827
23 728 961 3105 827
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Arets avskrivning enligt plan -5 968 012 -2 610 067
-5 968 012 -2610 067
Redovisat varde vid arets slut 17 760 949 495 760

Under andra halvaret 2014 har bolaget granskat sina ataganden avseende férvarv av

innehallsrattigheter. Per balansdagen den 31 december 2014 har bolaget globala rattigheter fér ca
10.000 titlar pa 15 lokala sprak samt engelska. Férvarvade rattigheter stracker sig som langst fram till
ar 2019 beroende pa leverantdr och titel. | kvartal 4 har bolaget andrat sina redovinsingsprinciper
genom att de ataganden som finns i avtalen har redovisats som en tillgang samt kort- eller langfristig
skuld beroende p& om betalning forfaller inom eller efter 12 manader. Avtalens atagande skrivs av

linjart efter avtalslangden for varje rattighet och respektive innehall/titel.

Not 12 Goodwill

2014-12-31 2013-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets borjan 8 156 274 8 156 274
8 156 274 8 156 274
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets borjan -7 276 680 -5 645 425
-Arets avskrivning enligt plan -879 594 -1631 255
-8 156 274 -7 276 680

Redovisat viarde vid arets slut

879 594 A
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Not 13 Inventarier, verktyg och installationer
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2014-12-31 2013-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvarden:
-Vid arets borjan 374 223 208 203
-Nyanskaffningar 172 320 166 020
546 543 374 223
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets bérjan -66 138 -23 520
-Avyttringar och utrangeringar -64 833 =
-Arets avskrivning enligt plan -83 376 -42 618
-214 347 -66 138
Redovisat varde vid arets slut 332196 308 085
Moderféretag
Ackumulerade anskaffningsvéarden:
-Vid arets borjan 241 540 116 560
-Nyanskaffningar 76 500 124 980
318 040 241 540
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets bérjan -54 561 -20 834
-Arets avskrivning enligt plan -57 389 -33 727
-111 950 -54 561
Redovisat varde vid arets slut 206 090 186 979 L
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Not 14 Andelar i koncernforetag
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2014-12-31 2013-12-31
Moderforetag
Ackumulerade anskaffningsvarden:
-Vid arets boérjan 16 436 944 11 586 944
-Lamnade aktieagartillskott 12 000 000 4 850 000
28 436 944 16 436 944
Ackumulerade nedskrivningar:
-Vid arets boérjan -7 713 000 -2 863 000
-Arets nedskrivningar -13 544 -4 850 000
-7 726 544 -7 713 000
Redovisat virde vid arets slut 20 710 400 8723944

Spec av moderféretagets och koncernens innehav av andelar i koncernféretag
Agarandelen av kapitalet avses, vilket daven éverensstammer med andelen av rosterna for totalt antal

aktier.
Antal Redovisat
Dotterféretag / Org nr/ Séte andelar i % vérde
Mavshack Development AB, 556476-5740, Stockholm 1 000 100 6 470 400
Mavshack Movies AB, 556705-2211, Stockholm 3 000 100 14 240 000
Mavshack Entertainment India Pvt. Ltd., 10 000 100 -
U74140DL2014PTC272293, Guragon, Indien
24h Tech North America Inc., 7964587, Toronto, Kanada 100 -
24h Manila Inc., CS20109134, Manilla, Filippinerna 90 -
20 710 400
Dotterféretag / Org nr / Sate Eget Kapital Resultat
Mavshack Development AB, 556476-5740, Stockholm 207 165 -1 422 793
Mavshack Movies AB, 556705-2211, Stockholm 387 424 -10 683 395
Mavshack Entertainment India Pvt. Ltd., 57 221 =
24h Tech North America Inc., 7964587, Toronto, Kanada - =
24h Manila Inc., CS20109134, Maniila, Filippinerna - -
Not 15 Andra langfristiga fordringar
2014-12-31 2013-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets borjan 600 000 600 000
Redovisat varde vid arets slut 600 000 600 000
Moderféretag
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets bérjan 600 000 600 000
Redovisat virde vid arets slut 600 000 600 000 L



Mavshack AB (publ) 30(33)
556721-5388

Not 16 Eget kapital

Aktie- Inbetalt ej Overkurs- Balanserat Arets Totalt
kapital reg. ak fond resultat resultat eget kapital
Moderforetag
Vid arets borjan 13191932 733784 37 209 131-17 682 085-12 749 531 20 703 231
Nyemission 4537 341 -733784 42 319643 46 123 200
Emissionskostnad -2 313420 -2 313 420
Omféring av fg ars resultat -12 749 531 12 749 531 -
Arets resultat -20 947 730-20 947 730
Vid arets slut 17 729 273 - 79528 774-32 745 036 -20 947 730 43 565 281
Aktie- Inbetaltej Overkurs- Fria Arets Totalt
kapital reg. ak fond  reserver resultat eget kapital
Koncernféretag
Vid arets borjan 13191932 733784 37 209 131-25 337 959-14 021 529 11 775 359
Nyemission 4537 341 -733784 42319643 46 123 200
Emissionskostnad -2 313420 -2 313 420
Omféring av fg ars resultat -14 021 529 14 021 529 -
Arets resultat -32 078 448-32 078 448
Vid arets slut 17 729 273 - 79528 774-41 672 908 -32 078 448 23 506 691

Not 17 Ovriga skulder, lang- och kortfristiga
2014-12-31 2013-12-31

Koncern

Forfallotidpunkt, inom ett ar fréan balansdagen 18 449 817 478 970

Forfallotidpunkt, 1-5 ar fran balansdagen 7124 270 -
25 574 087 478 970

Moderféretag

Forfallotidpunkt, inom ett ar fran balansdagen 11179 501 252 744
11179 501 252 744

Moderféretaget har korta rantebarande skulder bestar av laneavtal fran foretag och privatpersoner om
totalt 10,0 mkr (0,1 mkr). Under kvartal 4 andrade bolaget sina redovisningsprinciper for filmrattigheter
(se not 4) och ingangna avtals atagande (Mavshack Movies AB) ar 7,1 mkr (0,0 mkr) inom ett ar fran
balansdagen och 7,1 mkr (0,0 mkr) inom 1-5 ar efter balansdagen.

Not 18 Checkrakningskredit
2014-12-31 2013-12-31

Koncern

Beviljad kreditlimit 5 000 000 -
Outnyttjad del -162 051 -
Utnyttjat kreditbelopp 4 837 949 -

Moderforetag
Utnyttjat kreditbelopp - - ﬂ/
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Not 19 Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
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2014-12-31 2013-12-31
Koncern
Upplupna rantekostnader 720 000 472 925
Upplupna semesterléner 695 437 476 012
Ovriga upplupna kostnader 1195273 565 315
Upplupna kostnader fér beraknade licensavgifter 2 650 000 -
5260710 1514 252
Moderforetag
Upplupna réantekostnader 720 000 13 683
Upplupna semesteriéner 660 071 476 012
Ovriga upplupna kostnader 963 736 546 859
2 343 807 1036 554
Not 20 Ovriga upplysningar till kassaflédesanalysen
2014-12-31 2013-12-31
Justering for poster som inte ingar i kassaflédet mm
Koncernen
Avskrivningar 8 119 143 5340772
8119143 5340772
2014-12-31 2013-12-31
Moderforetaget
Avskrivningar 1245673 1035 892
1245673 1035 892
2014-12-31 2013-12-31
Forvérv av dotterforetag/rorelse, netto likvidpaverkan
Koncernen
Forvarvade tillgangar och skulder samt eget kapital
fran tidigare innehav vid succesiva forvarv;
Summa tillgangar - P
Summa skulder och avsattningar - &
Saljarreverser 12 010
Utbetald kopeskilling 12 010 -
Paverkan pa likvida medel 12 010 -
2014-12-31 2013-12-31
Moderféretaget
Summa tillgangar - -
Summa skulder och avsattningar = -
Saljarreverser 12 010
Utbetald képeskilling 12 010 -
Paverkan pa likvida medel 12 010
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Not 21 Koncernuppgifter

Mavshack-koncernen bestér idag av 4 rérelsedrivande bolag. Mavshack AB (publ), Mavshack Movies
AB, Mavshack Development AB, Mavshack Entertainment India Private Limited. Utéver de
rérelsedrivande bolagen finns 2 st vilande bolag, 24h Tech North America Inc, som ags till 100 %, och
24h Manila Inc. som &gs till 90 %.

Inkép och férséljning inom koncernen
Av koncernens totala inkdp och férsaljning matt i kronor avser 0,7 % av inkdpen och 0,7 % av
forséljningen andra féretag inom hela den foretagsgrupp som koncernen tillhér.

Not 22 Nyckeltalsdefinitioner
Nyckeltal Definition
Balansomslutning: Totala tillgangar

Soliditet: Totalt eget kapital / Totala tillgangar
Kassalikviditet: ~ Omsattningstillgangar exkl. lager och pagaende arbeten i procent av kortfristiga skulder

Resultat per aktie Resultat per aktie beraknas genom att dividera arets resultat, efter justering, hanforligt
till agare av stamaktier i moderbolaget med ett vagt genomsnittligt antal under aret
utestaende stamaktier. Resultat per aktie efter utspadning beraknas genom att dividera
arets resultat, efter justering, hanforligt till agare av stamaktier i moderbolaget med ett
genomsnitt av antalet under aret utestaende stamaktier justerat for utspadningseffekten
av potentiella stamaktier. L
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Underskrifter

Stockholm den 2 mars 2015

Christer Enqvist Jonas Litborn

Styrelseordférande Verkstallande direktor

UIf Nilsson Per Hellberg
tyrelseledamot Styrelseledamot

\\ :

Joh“an Goreckl
Styrelseledamot

Var revisionsberattelse har lamnats den 13 mars 2015
Ernst oung AB

&

Per Karlsson
Auktoriserad revisor

Koncernens resuiltat- och balansrakning samt moderbolagets resultat- och balansrakning blir foremal
for fastallelse pa ordinarie arsstamma.
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Building a better
working world

Revisionsberattelse
Till drsstdmman i Mavshack AB (publ), org.nr 556721-5388

Rapport om arsredovisningen och koncern-
redovisningen

Vi har utfért en revision av arsredovisningen och koncern-
redovisningen for Mavshack AB (publ) f6r rdkenskapsaret
2014.

Styrelsens och verkstallande direktérens ansvar for
arsredovisningen och koncernredovisningen

Det &r styrelsen och verkstéllande direktéren som har ansvaret
for att upprédtta en drsredovisning och koncernredovisning som
ger en rattvisande bild enligt arsredovisningsiagen och f&r den
interna kontroll som styrelsen och verkstéallande direktdren
bedémer &r nddvéndig for att upprétta en arsredovisning och
koncernredovisning som inte innehdller visentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om arsredovisningen och koncern-
redovisningen pd grundval av var revision. Vi har utfért
revisionen enligt International Standards on Auditing och god
revisionssed i Sverige. Dessa standarder krdver att vi féljer
yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen fér att
uppnd@ rimlig sdkerhet att &rsredovisningen och koncern-
redovisningen inte innehailer vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhdmta
revisionsbevis om belopp och annan information i &rs-
redovisningen och koncernredovisningen. Revisorn véljer vilka
atgdrder som ska utféras, bland annat genom att beddéma
riskerna foér vdsentliga felaktigheter i arsredovisningen och
koncernredovisningen, vare sig dessa beror pd oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar
av den interna kontrollen som &r relevanta fér hur bolaget
uppréttar arsredovisningen och koncernredovisningen for att
ge en rattvisande bild i syfte att utforma granskningsatgarder
som &r andamalsenliga med hénsyn till omstindigheterna, men
inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i bolagets
interna kontroll. En revision innefattar ocksd en utvérdering av
dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts
och av rimligheten i styrelsens och verkstéllande direktérens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den
dvergripande presentationen i arsredovisningen och koncern-
redovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
andamadlsenliga som grund fér vara uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har &rsredovisningen och koncern-
redovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger en i alla vdsentliga avseenden rattvisande bild av
moderbolagets och koncernens finansiella stdllning per den
31 december 2014 och av dess finansiella resultat och
kassafloden for dret enligt arsredovisningslagen. Férvaltnings-
berdttelsen &r férenlig med arsredovisningens och koncern-
redovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker d&rfér att arsstdmman faststaller resultat-
rdkningen och balansrdkningen fér moderbolaget och
koncernen.

A member firm of Ernst & Youna Gloha

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver var revision av arsredovisningen och koncern-
redovisningen har vi &ven utfért en revision av férslaget till
dispositioner betrdffande bolagets vinst elier forlust samt
styrelsens och verkstéllande direktérens forvaltning for
Mavshack AB (publ) for 2014.

Styrelsens och verkstallande direktorens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for férslaget till dispositioner
betraffande bolagets vinst eller forlust, och det &r styrelsen
och verkstdllande direktéren som har ansvaret for
férvaltningen enligt aktiebolagslagen.

Revisorns ansvar

vart ansvar &r att med rimlig sikerhet uttala oss om férslaget
till dispositioner betraffande bolagets vinst eller férlust och om
forvaltningen pa grundval av var revision. Vi har utfort
revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag fér vart uttalande om styrelsens férslag till
dispositioner betrdffande bolagets vinst eller forlust har vi
granskat om férslaget dr férenligt med aktiebolagslagen.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utdver
var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen
granskat vasentliga beslut, atgarder och férhallanden i bolaget
for att kunna bedéma om ndgon styrelseledamot eller
verkstailande direktdren &r ersdttningsskyldig mot bolaget. Vi
har &ven granskat om ndgon styrelseledamot eller
verkstéllande direktéren pd annat sitt har handlat i strid med
aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att arsstdmman disponerar vinsten enligt férslaget
i férvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter och
verkstdllande direktéren ansvarsfrihet fér rdkenskapsaret.

Angelhoim den 13 mars 2015

er Karlsson
Auktoriserad revisor



